genere
valutato max. voltaggio kV
frequenza nominale Hz

corrente continua nominale UN

ASYM

capacita di interruzione nominale
UN

al massimo nominale voltaggio

tensione di tenuta all'impulso kV

asciutto
1 minuto di tensione di

tenuta kV bagnato

distanza di dispersione verso terra
mm

RW10-I-15F / 100
15

50/60

100

12000

95
35

30

215

RW10-I-15F / 200
15

50/60

200

12000

95
35

30

215



