genere		RW10-I-15F / 100	RW10-I-15F / 200
valutato max. voltaggio kV		15	15
frequenza nominale Hz		50/60	50/60
corrente continua nominale UN		100	200
ASYM capacità di interruzione nominale UN al massimo nominale voltaggio		12000	12000
tensione di tenuta all'impulso	kV	95	95
1 minuto di tensione di tenuta kV	asciutto	35	35
	bagnato	30	30
distanza di dispersione verso terra mm		215	215